
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I  lf.CJ Z 0 1& № 3593

О продлении действия разрешения на 
строительство № 74-308000 -  572 
от 13.09.2016 г.

Рассмотрев обращение Акционерного общества «Специализированный 
застройщик Трест Уралавтострой» (вх. № 11126 от 12.07.2018 г.), разрешение 
на строительство № 74-308000 -  572 от 13.09.2016 г., изменение №157 от 
19.06.2018г. в разрешение на строительство № 74-308000 -  572 от 
13.09.2016 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131— 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации и Уставом Миасского городского округа», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия разрешения на строительство 
№ 74-308000 -  572 от 13.09.2016 г. до 15.10.2019 г.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Округа (по имущественному комплексу).

Исполняющий 
Главы Миасского Г.М. Тонких

Михайлова С.А. 
57 - 20-69


